[image: ]  ГОРОДА АЧИНСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2023                                           г. Ачинск                                              296-п

	О внесении изменений                             в постановление  администрации города Ачинска от 10.12.2010                 № 386-п

В целях соблюдения принципа подведомственности расходов бюджета,
в соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   статьей 34 решения Ачинского городского Совета депутатов от 30.01.2009 № 46-360р «О бюджетном процессе в городе Ачинске», руководствуясь статьями  36, 37, 40, 55, 57 Устава  города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ачинска от 10.12.2010  № 386-п «Об утверждении перечня главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств бюджета города Ачинска и подведомственных им получателей бюджетных средств» (в редакции 23.05.2011  № 163-п, от 16.02.2012  №  038-п, от 04.04.2014  № 194-п, от 06.07.2015 № 243-п,  от 13.06.2017 № 184-п, от 14.05.2018  № 140-п, от 29.12.2019 № 570-п, от 17.05.2021 № 125-п, от 18.01.2022 № 014-п, от 09.03.2023 № 063-п)  следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по финансам и экономике Григорьеву Н.В.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Ачинска                                                                      Е.А. Пенский

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 06.10.2023 № 296-п
[bookmark: P37]
[bookmark: _GoBack]Перечень
главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств
бюджета города Ачинска и подведомственных им распорядителей
и получателей бюджетных средств

	Наименование главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств бюджета  города Ачинска
	Наименование получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям (распорядителям)

	Ачинский городской Совет депутатов

	Администрация города Ачинска
	Муниципальное казенное учреждение «Архив города Ачинска»; муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета»; муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения жизнедеятельности города Ачинска»; муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания учреждений»;
муниципальное казенное учреждение «Управление единой дежурно – диспетчерской службы, гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций»; муниципальное казенное учреждение «Специализированный центр оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения»

	Контрольно-счетная палата города Ачинска

	Финансовое управление администрации города Ачинска

	Управление образования администрации города Ачинска
	Муниципальное казенное учреждение «Комбинат школьного питания»

	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города Ачинска

	Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства»

image1.jpeg